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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1996:1061) om minskning i 
särskilda fall av det generella statsbidraget till 
kommuner och landsting åren 1997 och 1998;

 

utfärdad den 11 juni 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att rubriken till lagen (1996:1061) om
minskning i särskilda fall av det generella statsbidraget till kommuner och
landsting åren 1997 och 1998 samt lagen skall ha följande lydelse.

 

Lag om minskning i särskilda fall av det generella statsbidraget 
till kommuner och landsting åren 1997–1999

 

Om en kommun eller ett landsting fastställer en högre skattesats för år
1997, 1998 eller 1999 än den som gällde för år 1996, skall det generella
statsbidraget till kommunen eller landstinget enligt lagen (1995:1514) om
generellt statsbidrag till kommuner och landsting för samma år minskas med
ett belopp som motsvarar hälften av den ökning av de preliminära kommu-
nalskattemedel respektive landstingsskattemedel som följer av skattehöj-
ningen.

Första stycket gäller inte för de kommuner som avses i 10 § lagen
(1995:1517) om införande av lagen (1995:1514) om generellt statsbidrag till
kommuner och landsting, lagen (1995:1515) om utjämningsbidrag till kom-
muner och landsting och lagen (1995:1516) om utjämningsavgift för kom-
muner och landsting.

Om skattesatsen höjs på grund av att landstinget och kommunerna inom
landstingsområdet har kommit överens om att fördela om uppgifterna inom
området, gäller inte första stycket den del av höjningen som motsvaras av en
sänkning av skattesatsen hos den som lämnar ifrån sig uppgifter.

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 1998.

På regeringens vägnar

JÖRGEN ANDERSSON
Martin Holmgren
(Inrikesdepartementet)
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Prop. 1997/98:150, bet. 1997/98:FiU20, rskr. 1997/98:319.

SFS 1998:585
Utkom från trycket
den 22 juni 1998
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